Atividade Legislativa

Requerimento n° 647, de 1999

Autoria: Senador Bello Parga (PFL/MA) e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requerem sejam prestadas  homenagens de pesar pelo  falecimento do empresário maranhense Haroldo Corrêa
Cavalvanti, bem como  apresentação de condolências à familia, ao Estado, à Associação Comercial do Maranhão, a
Câmara dos Dirigentes Lojistas e a Federação das Indústrias do Estado do Maranhão.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 17/01/2000 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

17/01/2000 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Processo Arquivado - em 17.01.2000Ação:

08/11/1999 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

29/10/1999 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei copias correspodência enviadas ao filho e Presidente da Câmara dos Dirigentes Lojistas do Estado
do Maranhão, a Governadora do Maranhão,ao Presidente da Associação Comercial do Estado Maranhão e
ao Presidente da Federação das Indústrias.

Enviar ao arquivo.

Ação:

25/10/1999 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste orgão as 18:07 hs.Ação:

25/10/1999 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

É lido e aprovado tendo usado da palavra o primeiro autor do mesmo.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 647, de 1999

TRAMITAÇÃO

             Ao PLEG com destino à SSEXP para os devidos fins.

25/10/1999 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01 (uma)  folha numerada e rubricada.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 647/1999

25/10/1999Data:

Senador Bello Parga (PFL/MA) e outros.Autor:

nullLocal:

Requerem sejam prestadas  homenagens de pesar pelo  falecimento do empresário maranhense Haroldo Corrêa Cavalvanti, bem
como  apresentação de condolências à familia, ao Estado, à Associação Comercial do Maranhão, a Câmara dos Dirigentes Lojistas
e a Federação das Indústrias do Estado do Maranhão.

Descrição/Ementa:

pg 2